
Ceník | 2020
Platný od 1.4.2020, ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Typické rozměry 120x200 200x200

Big Boy Visco 22 13 990 22 400 36 380 6 180 22

Big Boy Visco 26 15 990 25 600 41 580 6 180 26

Color Visco Wellness 12 590 20 160 32 740 5 130 20

Frodo Air 18 10 590 16 960 27 540 6 135 18

Frodo Air 22 11 590 18 560 30 140 6 135 22

Frodo Air 26 12 590 20 160 32 740 6 135 26

Latex LILA 19 990 - - 7 135 22

Latex MILA 17 990 - - 7 135 22

Riviera Plus 5 980 9 580 15 560 3 110 18

Trevis 10 590 16 960 27 540 5 130 20

Typické rozměry 120x200 200x200

Topper VISCO 5 (Classic / Wellness) 3 390 5 430 8 820 4 5

Topper VISCO 7 (Classic / Wellness) 4 480 7 170 11 650 4 7

Topper FLEXI 5 (Classic / Wellness) 2 340 3 750 6 090 3 5

Topper FLEXI 7 (Classic / Wellness) 2 620 4 200 6 820 3 7

Atypické rozměry matrace do dětských postýlek (Vojta) - do 80x160 cm. Přirážka + 10 % k nejbližšímu většímu rozměru.

Příklad: matrace Vojta 65x135 cm. 3 980 Kč + 10 % = 4 378 Kč.

Další informace k matracím

Při posuzování reklamací matrací je brán zřetel na dodržování doporučeného uložení.

Příklad: matrace "Arabela" 78x210 cm. Cena 14 690 Kč za typické rozměry* + 10 % přirážka za atyp a 10 % přirážka za prodloužení do 210 cm. 

Tj. (14 690 + 10 %) + 10% =  17 775 Kč.

Atypické matrace do rozměru 100x200 cm se počítají jako 10% přirážka k ceně za typické rozměry*.

Příklad: matrace "Arabela" 78x195 cm. Cena 14 690 Kč za typické rozměry* + 10 % přirážka za atyp = 16 159 Kč.

Atypické matrace větší než 100x200 cm: přirážka + 10 % k ceně nejbližšího většího rozměru! Prodloužení se počítá stejně jako u jednolůžek (ke zvýšené ceně atypu přičíst dalších + 10 % 

do 210 cm; + 20 % do 220 cm).

Příklad: Matrace "Arabela" 119x200 cm: Přirážka + 10 % k ceně rozměru 120x200 cm, tj. 23 520 Kč + 10 % = 25 872 Kč. 

Příklad: Matrace "Arabela" 125x210 cm: Přirážka + 10% k ceně rozměru 140x200 cm, tj. (29 380 Kč + 10 %) + 10 % za prodloužení = 32 318 Kč.

Atypické rozměry dětské matrace Vojta pouze do rozměru 80x160 cm: příplatek + 10 %. Vojta Travel bez možnosti atypických rozměrů.

Příklad výpočtu ceny atypického rozměru matrace nebo topper-u

Příklad: matrace "Arabela" 80x210 cm. Cena 14 690 Kč za typické rozměry* + 10 % přirážka za prodloužení do 210 cm = 16 159 Kč.

Příklad: matrace "Arabela" 80x220 cm. Cena 14 690 Kč za typické rozměry* + 20 % přirážka za prodloužení do 220 cm = 17 628 Kč.

Typické rozměry matrací a topper-ů

Jednolůžka: 80x200, 80x195, 90x190, 85x195, 90x200, 100x200 cm; dvoulůžka: 120x200, 140x200, 160x200, 180x200, 200x200 cm.

Matrace v rozměru větším než 90x200 cm mohou být dodávány s lepeným jádrem (nemá vliv na kvalitu ani na užitné vlastnosti).

Atypické rozměry matrací a topper-ů

Prodloužení typických rozměrů - typizované šířky jsou: 80, 85, 90, 100, 120, 140, 160, 180, 200 cm.

Matrace do dětských postýlek: 60x120, 80x160, 70x140, 70x160 cm.

21 180 pevné lamel./polohovatelné rošty

- pevné lamel./polohovatelné rošty

11 960 pevné lamel./polohovatelné rošty

6 780 nosná matrace nebo konti- postel

d
le

 m
at

ra
ce

8 960 nosná matrace nebo konti- postel

4 680 nosná matrace nebo konti- postel

5 240 nosná matrace nebo konti- postel

TOPPERY | VRCHNÍ MATRACE

Název

Rozměry (cm) / cena za 1 ks (Kč)

Zá
ru

ka

Doporučené uložení
Nosnost 

max. kg

Výška

cm140x200 | 160x200 |180x200

27 980 pevné lamel./polohovatelné rošty

31 980 pevné lamel./polohovatelné rošty

25 180 pevné lamel./polohovatelné rošty

- pevné lamel./polohovatelné rošty

21 180 pevné lamel./polohovatelné rošty

23 180 pevné lamel./polohovatelné rošty

25 180 pevné lamel./polohovatelné rošty

Hilding Anders Česká republika a. s., 512 31 Roztoky u Jilemnice 215

MATRACE | SLUMBERLAND KOLEKCE

Název

Rozměry (cm) / cena za 1 ks (Kč)

Zá
ru

ka

Doporučené uložení
Nosnost 

max. kg

Výška

cm140x200 | 160x200 |180x200

tel.: (+420) 481 587 410; fax: (+420) 481 587 411; e-mail: tropico@tropico-plus.com; www.slumberland.cz



Typické rozměry 130x200 140x200

Double Expert 2 540 3 310 3 810

Double Expert Moto* 9 680 12 590 14 520 + 10 %

Double Klasik 1 960 2 550 2 940 + 10 %

Double Praktik B 3 420 - - + 20 %

Double Praktik N 4 130 - -

Double XXL 2 780 - -

Ergo Black Moto ** 8 850 - -

Fénix Klasik 1 610 2 100 2 420

Fénix Expert 2 790 3 630 4 190

Fénix Relax 2 240 2 920 3 360

Tom 2 070

Tom ALOE 2 070

Tom KOKOS 2 070

Bederník 570

Podhlavník dětský (ortoped. klín) 350

Podhlavník dětský (ortoped. klín) 350

Podhlavník velký (ortoped. klín) 950

Podkoleník 570

Matracové chrániče 60x120 70x140 80x200 85x195 90x200 140x200 160x200 180x200

Matracový chránič Aegis taštička - - 630 630 630 970 1120 1 260

Matracový chránič Ekonomik různé dezeny; taštička - - 500 500 500 - - -

Matracový chránič Medical taštička - - 555 555 555 866 980 1 095

Matracový chránič Rizo PU * nepropustný zátěr 270 290 470 - 500 780 900 1 010

Polštáře 70x90 40x60 50x70
Hmotnost 

náplně
Zip

Aegis 590 300 360 1000 g ano

Medical 710 360 430 900 g ano

Přikrývky
Aegis

Medical

Polštáře a přikrývky pro děti
Dětská přikrývka Aegis 560

Dětský set Aegis (polštář + přikrývka) 710

Hmotnost náplně Náplň

přikrývka Aegis 135x200 1200 g 200 g/m
2

přikrývka Aegis 135x220 1300 g 200 g/m2

přikrývka Aegis 220x200 1750 g 200 g/m2

přikrývka Aegis 240x220 2100 g 200 g/m2

přikrývka Medical 135x200 1200 g 200 g/m2

přikrývka Medical 135x220 1300 g 200 g/m2

přikrývka Medical 220x200 1750 g 200 g/m2

přikrývka Medical 240x220 2000 g 200 g/m2

Výrobce nenese zodpovědnost za případné tiskové chyby.

3 350

Rozměr 90x130 cm.

Polštář 40x60 cm; přikrývka 90x130 cm.

2 690

Další speciality roštů

Motorový rošt Ergo Black Moto lze vyrobit s bezdrátovým dálkovým ovládáním za příplatek 1 250 Kč.

Motorový rošt Double Expert Moto se vyrábí v šířce od 80 do 140 cm a délce do 220 cm.

Motorový rošt Ergo Black Moto pouze v šířkách 80, 90, 100 cm a délce do 220 cm.

Rošty se standardně dodávají o 4 cm kratší a o 1 cm užší oproti uvedenému rozměru. (př.: rošt Double Klasik - 90x200 cm bude dodán ve skutečné vnější velikosti 89x196 cm). 

Povrch Náplň

135x200 135x220 220x200 240x220

1 120 1 210 1 800 2 160

560 670

*) Povrch chrániče Rizo PU: vrcnní strana froté - 20% polyester + 80% bavlna; spodní strana - 100% polyuretan (PU 105 g/m2).

Prodloužení typických rozměrů (typizované šířky chráničů jsou: 80, 90, 100, 120, 140, 160, 180 cm) - na délku 210 cm + 10 %; na délku 220 cm + 20 %.

48% bavlna, 52% polyester 100% polyesterové duté silanizované rouno

48% bavlna, 52% polyester 100% polyesterové duté silanizované rouno

48% bavlna, 52% polyester 100% polyesterové duté silanizované rouno

48% bavlna, 52% polyester 100% polyesterové duté silanizované rouno

50% bavlna s úpravou Aegis, 50% polyester 100% polyesterové duté silanizované rouno

50% bavlna s úpravou Aegis, 50% polyester 100% polyesterové duté silanizované rouno

50% bavlna s úpravou Aegis, 50% polyester 100% polyesterové duté silanizované rouno

Povrch Náplň

50% bavlna s úpravou Aegis, 50% polyester 100% polyesterové duté silanizované rouno

1 020 1 130 1 670 2 000

50% bavlna s úpravou Aegis, 50% polyester 100% polyesterové kuličky Amball®

48% bavlna, 52% polyester 70 % PES kuličky, 30 % PU tyčinky

700 820

500 -

625 735

Matracové chrániče pouze v typizovaných a prodloužených rozměrech. Pro atypické matrace doporučujeme vybrat nebližší větší rozměr chrániče.

Rozměr 68x30x6 cm (ideální do dětských postýlek 70x140 a 70x160 cm).

Rozměr 58x30x6 cm (ideální do dětských postýlek 60x120 cm).

Rozměr 80x50x20 cm.

Jádro z paměťové pěny; rozměr cca 25x25x15 cm.

100x200 120x200

Luxusní polštář tvaru dražé z visco-latexové pěny; rozměr 60x40x13 cm.

Luxusní polštář tvaru dražé z paměťové pěny Aloe; rozměr 60x40x13 cm.

Luxusní polštář tvaru dražé z latexo-kokosové pěny; rozměr 60x40x13 cm.

Ortopedické doplňky a pomůcky
Jádro z paměťové pěny, šíře 50 cm.

DOPLŇKY 
Anatomické polštáře

V případě, že chce zákazník vyrobit rošt, kde nebude při výrobě ubráno, je třeba do objednávky toto výslovně uvést, př.: Double Klasik - 90x200 cm - PŘESNÝ ROZMĚR roštu.

Název
Rozměry (cm) / cena za 1 ks (Kč) Typické rozměry roštů

110x200 | 120x200 90x200, 80x200, 100x200 cm

3 050 Atypické rozměry roštů

11 620 Atypické rozměry do 100x200 cm
2 360 Prodloužení do 210 cm
4 110

Motorový rošt Double Expert Moto lze vyrobit s bezdrátovým dálkovým ovládáním za příplatek 3 330 Kč.

Prodloužení do 220 cm
4 960 * Informace k roštům

3 340 *) Možnost objednání lamelového roštu s bezdrátovým dálkovým 

ovládáním, viz. Další speciality roštů.-

1 940 **) Lze objednat pouze v rozměrech pro ložné plochy 80x200, 90x200, 

100x200 cm.

LAMELOVÉ ROŠTY


